F-27
3个安装孔，螺纹“A”，深度“B”,
均匀分布在直径在
"C"的螺栓圆周上（如图所示）
P-CCG
L
H
D1

F-28
称
重
传
感
器
F
z I
R
LCMGD-100
图片为实际尺寸。
LCMGD-2K
	如欲订购， 请访问cn.omega.com/lcgd，了解价格和详情
		  容量
	 lb		  N	 型号		  兼容的仪表
	 25	 111	 LCGD-25		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 50	 222	 LCGD-50	  	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 100	 445	 LCGD-100	  	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 250	 1112	 LCGD-250		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 500	 2224	 LCGD-500		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 1000	 4448	 LCGD-1K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 2000	 8897	 LCGD-2K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 5000	 22,242	 LCGD-5K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 10,000	 44,484	 LCGD-10K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 15,000	 66,726	 LCGD-15K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 20,000	 88,968	 LCGD-20K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 30,000	 133,452	 LCGD-30K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 50,000	 222,420	 LCGD-50K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
配备5测量点NIST可溯源校准
和59 kΩ分流数据。
** 4位数字仪表。
订购示例: LCGD-5K, 承载量为5000 lb的称重
传感器。
LCGD-25, 承载量为25 lb的称重传感器。
LCMGD-10KN, 承载量为10,000牛顿的称重传
感器。
LCMGD-500N, 承载量为500牛顿的称重传感器。
		  容量
	 N		  lb	 型号		  兼容的仪表
	 100	 22.5	 LCMGD-100N		  iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 200	 45	 LCMGD-200N	  	 iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 500	 112	 LCMGD-500N	  	 iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 1000	 225	 LCMGD-1KN		  iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 2000	 450	 LCMGD-2KN		  iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 5000	 1124	 LCMGD-5KN		  iSeries, DP41-S, DP25B-S
	 10,000	 2248	 LCMGD-10KN		  iSeries**, DP41-S, DP25B-S**
	 20,000	 4496	 LCMGD-20KN		  iSeries**, DP41-S, DP25B-S**
	 50,000	 11,240	 LCMGD-50KN		  iSeries**, DP41-S, DP25B-S**
	 60,000	 13,488	 LCMGD-60KN		  iSeries**, DP41-S, DP25B-S**
	 80,000	 17,984	 LCMGD-80KN		  iSeries**, DP41-S, DP25B-S**
	 120,000	 26,976	 LCMGD-120KN	 	 iSeries**, DP41-S, DP25B-S**
	 200,000	 44,960	 LCMGD-200KN		  iSeries**, DP41-S, DP25B-S**
标准 型号
公制 型号
兼容的仪表
U �mV、V、mA、应变片、热电偶、